Zalacznik nr 1 do uchwaly Nr XXXV / 365 / 2009

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 16 czerwca 2009 r.

DOCHODY BUDZETOWE NA ROK 2009

Rozdz.

Nazwa

Plan
dotychczasowy

Zmiany
(zwiekszenia)

Plan po
zmianach

Uzasadnienie zmian

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

968 230

16 000

984 230

75095

Pozostala dzialalnosé

33 500

16 000

49 500

.0970

Wplywy z réznych dochodow

33 500

16 000

49 500

Wplyw srodkow na
dziatalnos$¢ kulturalng
gminy

756

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,
OD OSOB FIZYCZNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

48 778 823

91 810

48 870 633

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i oplat lokalnych od oséb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

19 446 624

81 392

19 528 016

2680

Rekompensaty utraconych dochodéw
w podatkach i optatach lokalnych

81 392

81 392

Korekta dochodéw gminy -
rekompensata z PFRON-u
podatku od nieruchomosci
(zaklady pracy chronionej)

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkéw i oplat lokalnych od oséb
fizycznych

3 865 915

418

3 866 333

.0560

Zaleglosci z podatkéw zniesionych

100

153

253

.0920

Pozostate odsetki

235

265

500

Korekta dochodéw gminy

75618

Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 088 200

10 000

1 098 200

.0490

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

33 200

10 000

43 200

Korekta dochod6éw gminy z
tytutu oplat za zajecie
pasa drogowego

852

POMOC SPOLECZNA

6 483 597

5 373

6 488 970

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

5 008 897

5 373

5 014 270

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych|
ustawami

25 642

5373

31015

Wplyw srodkéw naleznych
gminie z tytutu zwrotu
$wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego i zaliczki
alimentacyjne;j.

Ogoétem dochody :

84 968 673

113 183

85 081 856




